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UG 2557 2556
6 143,697,595 237,827,679
19,954,062 10,788,487
7 339,564,052 386,651,191
8 443,233,352 523,448,178
9 189,449,408 331,925,690
9 932,478,457 911,092,342
9 1,329,481,667 1,157,394,020
9 3,720,650 4,385,730
10 10,970,820 11,202,621
11 241,402,337 222,992,421
12 9,181,275 9,573,614
13 47,695,847 63,132,636
139,972,688 712,580
14 479,045,560 391,580,548
4,329,847,770 4,262,707,737
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UG 2557 2556
4,050,996 582,516
15 353,761,808 363,770,948
16 842,491,575 989,553,700
17 1,462,720,593 1,416,400,738
18 135,800,906 115,738,211
19 429,719,633 455,098,121
3,228,545,511 3,341,144,234
151,500,000 151,500,000
151,500,000 151,500,000
163,800,007 163,800,007
20 20,000,000 20,000,000
651,497,298 521,009,786
9 114,504,954 65,253,710
1,101,302,259 921,563,503
4,329,847,770 4,262,707,737
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2,232,672,645 2,102,158,019
238,439,271 197,734,978
2,471,111,916 2,299,892,997
1,387,574,725 1,294,225,126
520,721,614 496,726,608

183,388,208 135,545,304

11,405,328 11,376,185

21 334,375,479 320,233,148
2,437,465,354 2,258,106,371

33,646,562 41,786,626

100,001,896 109,044,361

10,778,138 92,264,588
70,534,503 (117,555,085)

13,855,087 9,228,695

228,816,186 134,769,185
(8,121,570) (7,724,563)
28 (7,621,570) (7,224,563)
(931,047) (928,668)

212,141,999 118,891,391
13 (33,175,127) (20,026,574)
178,966,872 98,864,817
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61,564,054 (86,193,989)

(12,312,810) 17,238,798
49,251,244 (68,955,191)

228,218,116 29,909,626

23

1.18 0.65




d o

o W U U QW
u3tn YsziudenaITant 100 @rnvw)

UNTTUTIIHAA

v
2 v A

Snsulauaaiun 31 sunau 2557

Q

=Y v =) o =\
ATZHARUAA 1ANDINDINTITHAMTUNU
2 v o . v o
Welszaunasunnmssulsenuns lagnsa
RUNNIINVMITUTLAUNBAD
mau Tvunaunuanmssulsziuse Taeasa
[ FA Y] a [ Y
amlgelumssamsau lmunaunuanmssullsziuns Tagasa
"9 ) 151 1Y) v @
AaazAmmtaNnNIsUlsEAuns lagns
1 Y 3 % Y d‘
alaaelumssuilsenuneou
dy -7
ApNIlYTY
NuiTunasy
v A
510 189 InMIaInudY
yA
519'ld0u
' E o A
alaaelumsaniinau
==Y 9
bRy ld
=) = =) o =\
RUAAGNTNNNINTINAVHUNY
=) Y =)
nszuaiuaaldanoinnanssuamu
AszuaRuan g
Auasulundnning
a Y YA
Rulvineu
RUAINEDITUMTIEU
gilnyal
RUAATNTIINNINTTNAINY
nszuauaaldll
Auasulundnning
a Y YA
Rulvneu
RUAINEDITUMTIEU
Ei‘Q o
nau emsuazginsal
Ruaagni ¥l lufanssuamu

Ruaagndl¥lflufenssuasnu

a I 1 & a ;3’
wmﬂm@ﬂizﬂamummmﬂumuwuwmmmmuu

2557

(MU28: UIN)

2556

3,118,595,442
(230,197,777)
(1,625,663,649)
(32,847,465)
(529,268,031)
(87,432,952)
34,881,058
55,725,420
5,575,380
8,509,178
(614,961,887)
(26,367,182)

2,948,392,644
(30,204,686)
(1,396,777,041)
(39,080,679)
(518,926,102)
(54,109,274)
39,400,640
65,724,808
5,021,400
4,707,436
(437,062,140)
(43,217,554)

76,547,535

543,869,452

1,534,106,014
4,671,801
780,000,000
645,069

1,758,924,652
4,320,183
674,483,178
127,587

2,319,422,884

2,437,855,600

(1,379,844,467)
(4,440,000)
(1,013,212,679)
(44,123,997)

(1,984,563,334)
(4,370,000)
(999,992,178)
(32,695,729)

(2,441,621,143)

(3,021,621,241)

(122,198,259)

(583,765,641)




d o

o W U U QW
u3tn YsziudenaITant 100 @rnvw)
a \l
UNIZUFRUAA (A1D)

v
2 v A

Snsulauaaiun 31 sunau 2557

Q

a2 % a u a2
nazuaRuaaldinonhanssudatindu
Neuuwa
Ruaagnsl¥lflufonssudanitu
= = 1T a a
Ruaanazsemsiigumiiuaaanasgnd
a A 1A v 9 A
Ruaauagsiemaiioumiiduede o Sudull

a = 1 Aa v =
Ruaataznemstneumiduan o Julaeil

a I 1 & a ;3’
mwmaﬂizﬂauwmmmﬂumuwuwmmmmuu

(MU28: UIN)

2557 2556
(48,479,360) (65,144,355)
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(94,130,084)
237,827,679

(105,040,544)
342,868,223

143,697,595

237,827,679




a o v a o ¢ o w
3t Usznusalned Tani s1va nvu)
= ' v
susaasmsiasunlasainveudives

damSullaugaiun 31 Sunnan 2557

gonnaviae o Tuh 1 NNTIAN 2556
Mlsdmsuil

o < 3 A o =
m'lsvanuidaadeoud msvil nanu)
o < [ ) v A

i lsnanudaaiesmdmsuil
RUTUHEIY (MU8IMe) 25)

yANIYAD o1 TN 31 FUNAN 2556

goARAYine & TUN 1 UNTIAN 2557
Mlsdmsuil

° < S A o oo

i lsnanudaaiedudmiuil

o <] <3 ) v A
m'lsvnanuidaadesaudmsvil
RUITUHEIY (MUBIHE) 25)

yaANYIAD o1 Tul 31 SuNAN 2557

a < 1 % a cg’
mnam@Jﬂizﬂam‘ummugﬂumuwﬁwmmmmuu

(128: 1M)
oeAsEne VDY
mlsazau YOIA VB UV
nuiseutuiienn Ny Taassudn - - AIUAUNUIINAG
nazdszuda yorfuainy  dwoswngune  daldI8Sess  lAeunlasyesiSuasmu 39U
151,500,000 163,800,007 20,000,000 487,289,324 134,208,901 956,798,232
- - - 98,864,817 - 98,864,817
- - - - (68,955,191) (68,955,191)
- - - 98,864,817 (68,955,191) 29,909,626
- - - (65,144,355) - (65,144,355)
151,500,000 163,800,007 20,000,000 521,009,786 65,253,710 921,563,503
151,500,000 163,800,007 20,000,000 521,009,786 65,253,710 921,563,503
- - - 178,966,872 - 178,966,872
- - - - 49,251,244 49,251,244
- - - 178,966,872 49,251,244 228,218,116
- - - (48,479,360) - (48,479,360)
151,500,000 163,800,007 20,000,000 651,497,298 114,504,954 1,101,302,259




